ในปีบัญชีสิ้นสุดวันที่  31 ธันวาคม 2569  สหกรณ์ฯ สามารถกำหนดวงเงินกู้ยืมหรือค้ำประกันประจำปีได้  
(296,980,800 + 33,197,543.68) * 1.5 เท่า ของทุนเรือนหุ้นรวมกับทุนสำรองณ วันสิ้นเดือนสุดท้ายก่อนวันประชุมใหญ่ เท่ากับ 
495,267,515.52 บาท แต่ขอกำหนดวงเงินกู้ยืมหรือการค้ำประกันสิ้นสุดวันท่ี 31 ธันวาคม 2569  จำนวน 495,000,000.00 บาท 
(สี่ร้อยเก้าสิบห้าล้านบาทถ้วน) ขอให้ท่ีประชุมพิจารณา  

มตทิี่ประชุม………………………………………………………………………………..…………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

4.4 เร่ืองพิจารณาเลือกตั้งคณะกรรมการดำเนินการ ประจำปี 2569